
【重要】年末年始の面会について 

 

年末年始の休診期間中（12月 30日(土) ～ 1月 3日(水)）におきましては、面会・

荷物の受け渡しは原則禁止とさせていただきます。 

 

◎ 入院患者さまのご家族さまには 12 月 29 日(金)までに 5 日分の身の回り品や洗濯物の  

ご用意をお願いいたします。 

◎ 面会は 1月 4日(木)より再開いたします。 

◎ 病院より来院をお願いした場合は、この限りでござません。 

 

入院患者さまを感染から守るため、何卒 ご理解 ご協力を賜わりますよう お願い 

申し上げます。 


